
POSTANOWIENIE 38/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Morąg na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Morąg na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Morągu, Wojewodzie Warmińsko-
Mazurskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Morąga. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Morągu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Elblągu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Morąg. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Elblągu II 

 
 

Arkadiusz Zaczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB576C0D-883E-42EB-8720-E49D57C8BCA6. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 38/2024 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Morąg na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 

Morąg ulice: Aleja Wojska Polskiego, Chodkiewicza, gen. Józefa Bema, 
Jagiellończyka, Krasińskiego, Mazowiecka, Mazurska, Plac Gdański, 
Rzemieślnicza, Śląska, Żeromskiego, Dworcowa, Generała Jana Henryka 
Dąbrowskiego, Kajki, Kolejowa, Kościuszki, Kwiatowa, 3 Maja, 
Mickiewicza (1 - 14, 17 - 32A), Plac Kombatantów Szpitalna, Wenecka, 
Aleja Parkowa, Ogrodowa, Kaszubska, Kujawska, Leśna (1- 5, 7), 11 
Listopada, Przemysłowa, Warmińska, Akacjowa, Gabriela Narutowicza, 
Generała Władysława Sikorskiego, Ignacego Daszyńskiego, Jana 
Kilińskiego, Jodłowa, Lipowa, Łąkowa, Makowa, Malinowa, Marszałka 
Józefa Piłsudskiego, Modrzewiowa, Sosnowa, Sowia, Świerkowa, 
Wincentego Witosa, Wronia, Wrzosowa; Miejscowość: Antoniewo, 
Szymanowo. 

6 

2 

Morąg ulice: Herdera, Kasprowicza, Kościelna, Krzywa, Mickiewicza (Nr 
15, Nr 16), Młyńska, Osińskiego, Pl. Jana Pawła II, Rataja, Reymonta, 
Samulewskiego, Sierakowskiego, Skłodowskiej, Zamkowa, Zawiszy, 
Zbożowa, Armii Krajowej, Jagiełły, Mickiewicza (od Nr 38A do końca), 
Pomorska, Pułaskiego, Szkolna, Targowa, Henryka Sienkiewicza, Leśna (od 
Nr 9 do końca), Stanisława Lema, Asnyka, Bolesława Prusa, Chopina, 
Dębowa, Ignacego Paderewskiego, Kardynała Wyszyńskiego, Klonowa, 
Krańcowa, St. Moniuszki, Radna, Topolowa, Wierzbowa, Zygmunta 
Wróblewskiego; Miejscowości: Dury, Kruszewnia, Lubin, Raj, Bramka, 
Piłąg, Silin, Bogaczewo, Zwierzyniec. 

7 

3 

Miejscowości: Anin, Dobrocinek, Kamionka, Rolnowo, Nowy Dwór, 
Obuchowo, Chojnik, Dworek, Kalnik, Kępa Kalnicka, Prętki, Królewo, 
Stabuniki, Strużyna, Borzymowo, Zbożne, Złotna, Markowo, Jurecki Młyn, 
Jurki, Plebania Wólka, Niebrzydowo Małe, Niebrzydowo Wielkie, Gulbity, 
Worytki, Woryty Morąskie, Łączno, Maliniak, Bartężek, Prośno, Słonecznik, 
Bożęcin, Białka, Ruś, Zawroty, Żabi Róg, Gubity, Kretowiny, Rogowo, 
Tątławki, Lusajny Małe, Kadzianka, Wilnowo, Morzewko, Szczuplinki, 
Wenecja, Jędrychówko, Kudypy, Wola Kudypska. 

8 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB576C0D-883E-42EB-8720-E49D57C8BCA6. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 38/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Morąg na okręgi wyborcze


		2024-01-22T12:19:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




